
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU 
REALIZOVANÁ MIMO REŽIM ZÁKONA č. 134/2016 SB., O ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK, 

VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

VÝZVA VÍCE ZÁJEMCŮM K PODÁNÍ NABÍDKY 
spis. značka: OŽP-296/2023   

Název veřejné zakázky: Zpracování lesních hospodářských osnov pro zařizovací obvod 
Domažlice I a Domažlice II

1. Identifikační údaje zadavatele
Název zadavatele: město Domažlice
Adresa zadavatele: náměstí Míru 1, 344 01 Domažlice 
IČO zadavatele: 00253316
Oprávněná osoba zadavatele: Bc. Stanislav Antoš, starosta
Kontaktní osoba zadavatele: Bc. Petr März, Ing. Bohumil Záhrobský  
Telefon: (+420) 379 719 268,  379 719 266
E-mail: petr.marz@mesto-domazlice.cz                                           

bohumil.zahrobsky@mesto-domazlice.cz 
URL adresa: http://www.domazlice.eu/

2. Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky
2.1. Druh veřejné zakázky: služby
Jedná se o otevřenou výzvu.

2.2.  Předmětem  veřejné  zakázky  je  kompletní  zpracování  lesních  hospodářských  osnov  pro 
zařizovací  obvod  Domažlice  I  a  Domažlice  II (dále  též  jen „LHO“) s platností  od  1.1.2025  do 
31.12.2034. Zařizovací obvod Domažlice I a Domažlice II byl vymezen místně příslušným orgánem 
státní správy lesů (dále jen „SSL“), který zpracování LHO zadal, a to nařízením Města Domažlice ze 
dne 01.06.2023, kterým se vyhlašuje záměr zadat zpracování lesních hospodářských osnov.

Dílo bude zpracováno dle těchto předpisů, pokynů a podmínek:
 Vyhláška  MZe č. 84/1996 Sb., o lesním hospodářském plánování
 Platná legislativa v lesnictví
 Lesní hospodářské osnovy – Metodika LHO
 Zpracování LHO digitálním způsobem
 Předání dat LHO v souladu se schváleným informačním standardem LH
 Odsouhlasení hranic LHO-LHP mezi zpracovateli
 Vlastním zpracováním LHO budou akceptovány oprávněné požadavky vlastníků lesa a dalších 

oprávněných subjektů, jichž se zpracování LHO dotýká – především orgánů ochrany přírody 
 Prostorové rozdělení lesa bude provedeno v závislosti na hranicích jednotlivých pozemků dle 

evidence katastru nemovitostí.                                                                                 

2.3. Termín plnění:
Zahájení prací na díle: nejpozději do 01.01.2024
Předání kompletního LHO (se zapracovanými připomínkami objednatele) s výjimkou lesnických map 
objednateli: nejpozději do 31.05.2025, 
předání  lesnických  map  objednateli:  do  60  dnů  ode  dne,  kdy  zhotovitel  od  objednatele  nebo 
vlastníka lesa převezme potřebná digitální data, nejpozději však do 31.08.2025

mailto:jan.regal@mesto-domazlice.cz
mailto:jan.regal@mesto-domazlice.cz


2.4. Místo plnění:
Zařizovací obvod Domažlice I a Domažlice II zahrnuje tato katastrální území:
Domažlice I celá k.ú. - Brnířov, Nový Spálenec, Branišov na Šumavě, Dobříkov na Šumavě, Kdyně, 
Smržovice,  Podzámčí,  Prapořiště,  Starec,  Kout  na  Šumavě,  Libkov,  Klíčov  u  Mrákova,  Mrákov, 
Smolov u Domažlic,  Úlíkov, Nevolice, Pasečnice, Spáňov,  Stráž u Domažlic,  Pelechy, Tlumačov u 
Domažlic, Úsilov, Brůdek, Maxov, Studánky u Všerub, Bořice u Domažlic, Hříchovice, Oprechtice na 
Šumavě, Sedlice u Domažlic, Stanětice, Zahořany u Domažlic, Myslív u Všerub, Kanice u Domažlic, 

části k.ú. - Babylon, Česká Kubice, Havlovice u Domažlic, Horní Folmava, Domažlice, Radonice u 
Milavčí, Starý Spálenec, Všeruby u Kdyně, Hájek u Všerub, Všepadly, Únějovice, Pocinovice, Nová 
Ves u Kdyně, Němčice u Kdyně, Mezholezy u Černíkova, Loučim, Hluboká u Kdyně, Chrastavice,  
Hradiště u Domažlic, Úboč

Domažlice II celá k.ú. - Dolní Folmava, Díly, Drahotín, Draženov, Hora Svatého Václava, Načetín u 
Drahotína,  Šidlákov,  Hvožďany  u  Poběžovic,  Chodov,  Klenčí  pod  Čerchovem,  Jindřichova  Hora, 
Mnichov  u  Poběžovic,  Pivoň,  Vranov  u  Mnichova,  Lísková  u  Nemanic,  Nemanice,  Novosedly  u 
Nemanic,  Pec,  Sezemín,  Šibanov,  Šitboř,  Postřekov,  Rybník  nad  Radbuzou,  Závist  u  Rybníku, 
Trhanov, Petrovice u Domažlic, Újezd u Domažlic, Vlkanov u Nového Kramolína, Švarcava, Korytany,  
Velký Horšín, Bezvěrov II, Lučina u Nemanic, Mýtnice, Valtířov u N.K., Skláře u Mnichova,

části k.ú. - Babylon, Česká Kubice, Havlovice u Domažlic, Horní Folmava, Domažlice, Starý Spálenec, 
Novosedly u Rybníku, Mostek u Rybníku, Pocinovice, Poběžovice u Domažlic, Mutěnín, Chrastavice.

3. Zadávací dokumentace (ZD)
Zadávací dokumentaci tvoří tato výzva, jejíž nedílnou součástí jsou tyto přílohy:
Příloha č. 1  Krycí list nabídky
Příloha č. 2  Návrh smlouvy o dílo

4.  Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem
Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem ve výběrovém řízení bude probíhat elektronicky, tzn. 
prostřednictvím elektronického nástroje, nestanoví-li zadavatel v průběhu výběrového řízení jinak. 
Tato  veřejná  zakázka  je  zadávána  elektronicky  pomocí  elektronického  nástroje  dostupného  na 
adrese h  ttps://zakazky.domazlice.info/
Veškeré  podmínky  a  informace  týkající  se  elektronického  nástroje  jsou  dostupné  na: 
https://zakazky.domazlice.info/manual.html

5. Lhůta a místo pro podání nabídky
Lhůta pro podání nabídek končí dnem 20.10.2023 v 09:00.                                                                          
Nabídky se podávají výhradně v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje na 
URL adrese: https://zakazky.domazlice.info/vz00000871

Zadavatel nepřijímá nabídky podané v listinné podobě.

6. Údaje o hodnotících kritériích
6.1. Nabídky budou hodnoceny podle nejnižší nabídkové ceny v Kč vč. DPH na 1 ha. 
6.2.  V případě shodných nabídkových cen dvou a více nabídek bude o výsledném pořadí nabídek 
rozhodovat datum a čas jejich doručení (tj. lepší umístění bude mít nabídka s dřívějším datem a  
časem doručení).

https://zakazky.domazlice.info/vz00000825
https://zakazky.domazlice.info/manual.html
https://zakazky.domazlice.info/
https://zakazky.domazlice.info/


7. Způsob zpracování ceny díla
Nabídková cena za předmět plnění veřejné zakázky bude stanovena jako nejvýše přípustná. Cena 
bude uvedena celkem bez DPH, DPH a celková cena včetně DPH (číselně a slovně). Cena bude  
obsahovat veškeré práce a dodávky, nutné ke kompletnímu provedení dokončení díla. 

8. Platební podmínky
Platební podmínky jsou uvedeny v návrhu smlouvy o dílo (příloha č. 2).

9. Složení nabídky
9.1.  Krycí  list  nabídky.  Na krycím listu  nabídky budou vyplněny všechny předepsané údaje  dle  
přílohy č. 1 této výzvy. 
9.2. Smlouva o dílo. V SOD budou vyplněny všechny předepsané údaje dle přílohy č. 2 této výzvy a 
zároveň v čl. III Cena a platební podmínky, odst. 3 bude vybrána varianta platby za plnění díla, a to  
varianta a) nebo varianta b).
9.3. Kopie platné licence ke zpracování lesních hospodářských plánů a lesních hospodářských 
osnov, jejíž platnost nekon
í v době zpracování LHO.
9.4.  Seznam  významných  služeb  (min.  2  zakázky  obdobného  charakteru,  zpracování  ledních 
hospodářských osnov nebo lesního hospodářského plánu pro zařizovací  obvod větší  jak 500 ha 
lesních  pozemků)  realizovaných  v  posledních  3  letech,  z nichž  každá  musí  být  min.  hodnotě 
250.000 Kč bez DPH, před zahájením výběrového řízení. 
Seznam významných služeb musí zahrnovat cenu, dobu a předmět provádění služeb.

Požadované doklady budou potvrzeny statutárním orgánem účastníka nebo osobou pověřenou 
zastupováním účastníka. V případě podpisu pověřenou osobou zadavatel požaduje, aby účastník 
v nabídce předložil doklad prokazující příslušné zmocnění.

10. Ostatní ujednání
10.1. Zadavatel je oprávněn výběrové řízení zrušit.
10.2. Zadavatel si vyhrazuje právo upřesnit konečné znění smlouvy o dílo.
10.3. Variantní řešení se nepřipouští. 

   

Domažlice 06.10.2023
                                                          

Bc. Petr März
vedoucí odboru životního prostředí


		2023-10-09T10:44:42+0200


	



